

Kymenlaakso tulevaisuuden lentoliikenteen kehittämisen keskiöön -hanke

Khall 04.03.2024 § 24
137/00.01.05/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja Terhi Lindholm

Kunta on valmistellut lentokenttäpaikkakuntien verkoston ja Redstone Aeron kanssa Kymenlaakso tulevaisuuden lentoliikenteen kehittämisen keskiöön -hanketta. Hankkeen kustannusarvio on 173 255 euroa, josta 34 651 euroa olisi hankkeeseen sitoutuvien toimijoiden omarahoitusosuutta. Pyhtään kunnan osuus omarahoituksesta olisi enintään 20 000 euroa koko kahden vuoden hankekaudella.

Alustavasti määriteltyinä tavoitteina verkostohankkeessa on:

- 1) Luoda, vakiinnuttaa ja vahvistaa uudenlainen toimiva alueellisten lentokenttäpaikkakuntien verkosto, jonka perustana on jo toimiva lähes 20 kunnan yhteistyö, jonka veturina toimii Pyhtään kunta.
- 2) Koota alueellisen lentoliikenteen käynnissä olevan kehitystyön kokonaiskuva ja muodostaa alueellisen lentoliikenteen tiekartta: pitkän tähtäimen strateginen suunnitelma, joka ohjaa toimintaa, kehittämistä ja työnjakoa sekä resurssien hankintaa.
- 3) Kehittää verkoston ja sen kumppaneiden kanssa alueellisen lentoliikenteen toimintamalli, joka on skaalattavissa globaalin tason ratkaisuksi. Kehitystyössä on kartoitettava mm. digitaalisesti operoitavat lentokentät, etälennonjohto, kysyntä- ja kutsupohjainen ilmaliikenne, uudet käyttövoimat (sähkö, vety) ja operointi- ja liiketoimintamallit sekä tuottaa myös näkemyksiä lentoliikenteen regulaation kehittämiseksi.
- 4) Hyödyntää verkoston voima edunvalvonnassa, tiedon ja innovaatioiden jakamisessa sekä niiden jalkauttamisessa paikallisen elinkeinoelämän vahvistamiseksi Suomen eri alueilla.
- 5) Verkosto vaikuttaa suomalaisen lentoliikenteen yhteiskunnallisiin toimintaedellytyksiin ja liikennepolitiikan valintoihin. Vaikuttaminen perustuu verkoston omaan tiedontuotantoon, innovaatioihin ja näkemyksellisyyteen lentoliikenteen tulevaisuuden kehityksestä.

Päätösehdotus

Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan hyväksymään kunnan osallistumisen hankkeeseen selostusosassa kuvatun mukaisesti. Kunnan omarahoitusosuus on enintään 10 000 euroa vuodessa vuosina 2024 ja 2025.

Päätös

Hyväksyttiin.